Cloridrato de trazodona 50mg, caixa com 60 
comprimidos revestidos.  

APSEN  
FARMACEUTICA 

Caixa 12,0000 14,3000 171,60 

Cloridrato oxibutinina 5mg, caixa com 60 
comprimidos  

APSEN  
FARMACEUTICA 

Caixa 12,0000 43,9000 526,80 

Valor Total R$ 4.886,64 (quatro mil e oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta e quatro 

centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o Município de Piranga/MG.